El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 

d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Corbera de 

Llobregat - Nucli Urbà ,  és de CINQUANTA-UN MIL CENT SETZE AMB NORANTA-CINC (51.116,95.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 

la franja perimetral del nucli de població  Corbera de Llobregat - Nucli Urbà té un cost d’execució per contracte de DOTZE MIL 

SIS-CENTS TRENTA AMB SEIXANTA-TRES  ( 12.630,63.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  19 de juliol de 2017

L'enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 

Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

2.1 Aspectes generals

[...]

Pressupost Primera Intervenció  (€)

30.869,87

4.615,05

2.130,02

8.871,54

51.116,95

4.630,48

Puja el present pressupost per contracte 1ª intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total 

de 1a Intervenció 14,67 ha, a la quantitat de CINQUANTA-UN MIL CENT SETZE AMB NORANTA-CINC ( 51.116,95.-€ ), IVA 

inclòs.

Barcelona,  19 de juliol de 2017

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 

Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

3.3.2.

[...]

Pressupost Total Manteniment (€)

7.627,72

1.140,34

526,31

1.144,16

2.192,09

12.630,63

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 

superfície total de Manteniment 14,67 ha, a la quantitat de  DOTZE MIL SIS-CENTS TRENTA AMB SEIXANTA-TRES 

(12.630,63.-€ ), IVA inclòs.

Barcelona, 19 de juliol de 2017

L' enginyer/a redactor/a

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

Responsable del Programa de Prevenció d'Incendis 

Forestals a les Urbanitzacions i Nuclis de Població

Xavier Navalon Nonell

4.1 Estudi bàsic de seguretat i salut